
ZARZĄDZENIE NR 31/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy pracowników Urzędu Gminy w Iławie w 2014 roku.

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (jednolity tekst: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, 
poz. 94 z późn. zm.) art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 1 lit. f i lit. j ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. 
o dniach wolnych do pracy (Dz. U. Nr 4, poz. 28 późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z dniami ustawowo wolnymi od pracy przypadającymi w sobotę, dokonuję niniejszym 
zarządzeniem, poniższych ustaleń: 

1) za dzień 3 maja 2014 roku wyznacza się dzień wolny od pracy: 2 maja 2014 roku, 

2) za dzień 1 listopada 2014 roku wyznacza się dzień wolny od pracy: 

- 3 listopada 2014 roku lub 10 listopada 2014 roku. 
Określenie konkretnego dnia wolnego dla poszczególnych pracowników nastąpi po rozpatrzeniu deklaracji 

pracowników Urzędu Gminy w Iławie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 5DF61DFB-7EDB-44B8-9BE1-6C066C7887EA. Ogłoszony Strona 1




